Pág.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3654, de 23 de novembro de 2023.

EMENTA: ENQUADRA SERVIDOR PÚBLICO DO
MAGISTÉRIO, DO MUNICIPIO DE MARILÂNDIA
CONFORMEA LEI 1.207/2015.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido peloart. 64 inciso IV daLei Orgânica do Município, Lei nº1.207, de27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam enquadrados nos respectivos níveis, padrões e classes de
vencimentos, os servidores relacionados na planilha em anexo a esta Portaria,efetivos do Quadrode ServidoresdaPrefeitura Municipal de Marilândia, nos termos do Plano de Cargose Carreiras
€ Vencimentos do Magistério Público Municipal de Marilândia — ES — Lei nº 1.207, 27 de abril de2015.

usuneubto

opeuissm

Azt. 2º Em conformidade comoartigo nº 70 da Lei nº 1.208/2015, aplicado emrazão da omissãona Lei nº 1207/2015, o servidor que entender que seu enquadramento tenhasido feito em desacordo com as normas da Lei poderá,no prazo de até 15 (quinze) dias, a contar ida data de divulgação do enquadramento, dirigir ao Chefe do Poder Executivo Municipal, através Ê
da Secretaria Municipal de Administração, petição de revisão de seu enquadramento, gdevidamente fundamentada e protocolada.

Ê

efeitos a 21 de julho de 2019
sé

Registre-so. Publique-se. Cumpra &
Marilândia/ES, 23 de novembro de 2023. E

Assinado digitalmente por AUGUSTO ãASTORI FERREIRA:122." 2++.++ 8Data: 23/11/2023 14:41:27 zAUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 23/11/2023,

“JO PRESENTEO FOI PRABEesta
54 [PREFEITURA DE MARILÂNDIA « ES

| E
E dt “em, Day

DM
po,)3

stageAta rapapao gorSS EA2afmnizoas 18ta8ias Fabiana Croskopp Bastos E
Chefe do Setor Legislativo

EosececopaLe-|g0e-poapar:

=

Página

Rua Angela Saverenini, 95 “CEF 29725-000 = Manlândia = ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-2950
E-mail: administracao Qmarilandia-es gor br

Assinado digitalmente. Acesse: htps:lhmwnymariandia.es.gow br Chave: db74029-Gfab-Abe3-306 1-a!boObSbaseaPortaria Nº 00365412023

aquoiisomy

wa

vez

auojapa

[MEME*0008216

AMO

-
E6

utuilioans

visiuy

en

reuuovou

rute

Sa

-

me

E
ss'cert

gm

sigeiuofts

|
ereioris

|
ogorriga

t

one

rofie

ER

vnossanona

|

ovssauooua

y

Soay

orivivs.

ovsssuonavSoavvioxaiaaaa

VSQdv

GAIN

OVESaIOONA|opernuspvjousags

sofuus

erud

ap

mana

»

atssariora|lgirgoraemdora|CoisaCora|opcimentos

OStaNas

aa

oamaL

sos

OYSSTADONA

'ayt

omestu

Ice

ogôcao

Ovssamooua|omvivo|vromaaama|aan ovssivavviva

Hoqianas

aqvarmozasafoduva

z'Bea

OESvIISTUFWpy

op

TedporunH

vHsorsos

VIONVIRIVI

GQ

TVAIDINOW

VEN

LIA